
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про зміну Засновників та розподіл часток  

Засновників Комунального некомерційного  

підприємства «БРОВАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА  

КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» БРОВАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ  

РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, БРОВАРСЬКОЇ  

МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

У зв’язку з прийняттям Броварською районною радою Київської області 

рішення «Про зміну Засновників та розподіл часток Засновників Комунального 

некомерційного підприємства «БРОВАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧ-

НА ЛІКАРНЯ» БРОВАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, 

БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ», відповідно до Закону 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», Постанови Верховної Ради України 

від 17 липня 2020 року № 807- IX «Про утворення та ліквідацію районів», ке-

руючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Ук-

раїні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійних комісій з пи-

тань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я 

та соціального захисту населення, з питань планування, фінансів, бюджету, со-

ціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Вступити до складу Засновників Комунального некомерційного підп-

риємства «БРОВАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» БРО-

ВАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, БРОВАРСЬКОЇ МІСЬ-

КОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код ЄДРПОУ 01994497). 

2. Змінити назву Комунального некомерційного підприємства «БРОВАР-

СЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» БРОВАРСЬКОЇ РАЙОН-

НОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬ-

КОЇ ОБЛАСТІ» на: 



- повна назва Підприємства - «КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДП-

РИЄМСТВО «БРОВАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» 

ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБ-

ЛАСТІ; 

- скорочена назва Підприємства – КНП «БРОВАРСЬКА БАГАТОПРО-

ФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ». 

3. Підтримати введення до складу Засновників Комунального некомер-

ційного підприємства «БРОВАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІ-

КАРНЯ» ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬ-

КОЇ ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ 01994497) Великодимерської територіальної гро-

мади в особі Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області (код ЄДРПОУ 04363834), Калитянської селищної територіальної грома-

ди в особі Калитянської селищної ради Броварського району Київської області 

(код ЄДРПОУ 04363811), Калинівської селищної територіальної громади в осо-

бі Калинівської селищної ради Броварського району Київської області (код 

ЄДРПОУ 04363886), Зазимської сільської територіальної громади в особі За-

зимської сільської ради Броварського району Київської області (код ЄДРПОУ 

04363876). 

4. Підтримати розподіл часток Засновників Комунального некомерційно-

го підприємства «БРОВАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» 

ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБ-

ЛАСТІ» наступним чином: 

- Броварська міська територіальна громада (в складі м. Бровари, с. Кня-

жичі, с.Требухів, с. Переможець) в особі Броварської міської ради Броварського 

району Київської області (код ЄДРПОУ 26376375) – 63,0% статутного капіталу 

Підприємства, що складає 72 668 378,20 (сімдесят два мільйони шістсот шіст-

десят вісім тисяч триста сімдесят вісім грн. 20 коп.); 

- Великодимерська селищна територіальна громада (в складі смт Велика 

Димерка, с. Бобрик, с. Гайове, с. Жердова, с. Вільне, с. Захарівка, с. Михайлів-

ка, с. Підлісся, с. Покровське, с. Тарасівка, с. Рудня, с. Шевченкове, с. Богдані-

вка, с. Залісся, с. Гоголів, с. Зоря, с. Кулажинці, с. Плоске, с. Першотравневе,             

с. Русанів, с. Перше Травня, с. Світильня, с. Гребельки) в особі Великодимерсь-

кої селищної ради Броварського району Київської області (код ЄДРПОУ 

04363834) – 19,7% статутного капіталу Підприємства, що складає 22 723 286,50 

(двадцять два мільйони сімсот двадцять три тисячі двісті вісімдесят шість грн. 

50 коп.); 

- Калитянська селищна територіальна громада (в складі смт. Калита,                  

с. Опанасів, с. Заворичі, с. Мокрець, с. Бервиця, с.Семиполки) в особі Калитян-

ської селищної ради Броварського району Київської області (код ЄДРПОУ 

04363811 – 6,7% статутного капіталу Підприємства, що складає 7 728 224,34 

(сім мільйонів сімсот двадцять вісім тисяч двісті двадцять чотири грн. 34 коп.); 

- Калинівська селищна територіальна громада (в складі смт Калинівка,             

с. Квітневе, с. Перемога, с. Скибин, с. Рожівка, с. Красилівка) в особі Калинів-



ської селищної ради Броварського району Київської області (код ЄДРПОУ 

04363886) – 5,0 % статутного капіталу Підприємства, що складає 5 767 331,60 

(п’ять мільйонів сімсот шістдесят сім тисяч триста тридцять одна гривня 60 

коп.); 

- Зазимська сільська територіальна громада (в складі с. Зазим'я, с. Літки, 

с.Літочки, с. Соболівка, с. Погреби, с. Пухівка, с. Рожни) в особі Зазимської 

сільської ради Броварського району Київської області (код ЄДРПОУ 04363876) 

– 5,6% статутного капіталу Підприємства, що складає 6 459 411,36 (шість міль-

йонів чотириста п’ятдесят дев’ять тисяч чотириста одинадцять грн. 36 коп). 

5. Затвердити Статут Комунального некомерційного підприємства «БРО-

ВАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» ТЕРИТОРІАЛЬНИХ 

ГРОМАД БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» в новій редакції 

(додається). 

6. Директору «БРОВАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІКАР-

НЯ» ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ», Багнюку В.В. вчинити всі необхідні реєстраційні дії стосовно 

прийнятих змін протягом п’яти робочих днів з дня набрання чинності цього рі-

шення. У разі не вчинення вказаних реєстраційних дій в п’ятиденний термін, 

уповноважити начальника юридичного управління Броварської міської ради 

Броварського району Київської області Каштанюка О.М. (в разі відсутності 

останнього, особу, яка виконує його посадові обов’язки) на вчинення таких дій. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутат-

ську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань освіти, 

культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціаль-

ного захисту населення. 

 

 

Селищний голова                                                   Анатолій БОЧКАРЬОВ 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

від 27 травня 2021 року 

№ 368 ХIIІ-VIIІ 


